
Typ objektu vstupující do plochování Atribut Hodnota atributu Typ objektu - plocha Atribut Hodnota atributu

neidentifikovaný liniový objekt

hranice budovy budova

osa hráze, zdi, mobilní zábrany

protihluková stěna

hranice zdi typ zdi městské hradby

zeď - plocha typ zdi městské hradby

zeď - linie typ zdi městské hradby

hranice zdi typ zdi opěrná zeď

zeď - plocha typ zdi opěrná zeď

zeď - linie typ zdi opěrná zeď

hranice zdi typ zdi zárubní zeď

zeď - plocha typ zdi zárubní zeď

zeď - linie typ zdi zárubní zeď

hranice zdi typ zdi zeď

zeď - plocha typ zdi zeď

zeď - linie typ zdi zeď

hranice zdi typ zdi nezjištěno

zeď - plocha typ zdi nezjištěno

zeď - linie typ zdi nezjištěno

protipovodňová zábrana
typ stavby, objektu nebo 
zařízení k ochraně před 

povodněmi

protipovodňová 
hráz

protipovodňová zábrana
typ stavby, objektu nebo 
zařízení k ochraně před 

povodněmi
protipovodňový val

hranice vodního díla typ vodního díla

protipovodňová zábrana
typ stavby, objektu nebo 
zařízení k ochraně před 

povodněmi
protipovodňová zeď

protipovodňová zábrana
typ stavby, objektu nebo 
zařízení k ochraně před 

povodněmi

stavební základy 
protipovodňové 
mobilní zábrany

protipovodňová zábrana
typ stavby, objektu nebo 
zařízení k ochraně před 

povodněmi
nezjištěno

plot

stavebně upravený vjezd na pozemek

průběh technologické konstrukce

hranice stavby typ stavby nezjištěno

drobná sakrální stavba

drobná kulturní stavba

ostatní zastřešená stavba

komín

skleník

hranice stavby typ stavby zahradní bazén

patka, deska, monolit, pilíř

zastřešení

rampa

terasa

čelo propustku

podezdívka

stavba pro zpevnění povrchu

hranice schodiště schodiště

hranice dopravní stavby nebo plochy
typ dopravní 
stavby nebo 

plochy
nezjištěno

hranice dopravní stavby nebo plochy
typ dopravní 
stavby nebo 

plochy
jiný



portál tunelu

portál podchodu

plocha železnice

speciální železniční dráha

tramvajová dráha

pozemní lanová dráha

mostní váha

dopravní ostrůvek

dělící pás

pozemní komunikace

nájezd, sjezd, vjezd

hranice dopravní stavby nebo plochy
typ dopravní 
stavby nebo 

plochy
mostovka

průběh tunelu

průběh podchodu

parkoviště, odstavná plocha

cyklostezka

chodník

nástupiště

manipulační plocha

přidružená plocha

příkop, násyp, zářez dopravní stavby

hranice vodního díla typ vodního díla nezjištěno

hráz, jez

přeliv, stupeň

hranice vodního díla typ vodního díla vodní nádrž

suchá nádrž

stavebně upravené koryto

meliorační příkop, žlab

hranice přírodního a polopřírodního 
objektu

typ přírodního a 
polopřírodního 

objektu
nezjištěno

jezero

vodní tok

vodní plocha neurčená

hranice přírodního a polopřírodního 
objektu

typ přírodního a 
polopřírodního 

objektu
les

zahrada

zemědělská plocha

hospodářsky nevyužívaná plocha

hranice ostatní plochy typ ostatní plochy nezjištěno

jiné důlní dílo, důlní stavba

důl, lom

hranice ostatní plochy typ ostatní plochy úložné místo těžebního odpadu

hřiště

plocha rekultivace

hřbitov

dvůr, nádvoří

hranice udržované zeleně udržovaná plocha zeleně

Poznámka: Schéma slouží pro tvorbu ploch z konstrukčních linií. Pro hierarchii plochování mají hodnoty hranic "nezjištěno" nejvyšší prioritu v dané 
podkategorii objektů, aby mohly být takto klasifikované linie využity pro plochování ostatních objektů v dané kategorii. Pro hierarchii liniových prvků při 
zobrazování nad sebou mají hodnoty hranic "nezjištěno" vždy nejnižší prioritu.


		2023-03-03T11:24:50+0000




